



SERVICIO NACIONAL DE PROTECCION AMBIENTAL

“Todo por la Patria”

Relación de Inventario en Almacén.

DEL 01/04/2023 AL 30/06/2023.

Fecha de Adq.	Fecha de Reg.	Descripción del Activo o bin	Unidad de medida	Codigo Unitario en RD\$	Existencia Cant.	Existencia RD\$
20/02/2023	20/02/2023	Guantes Blancos	Pares	RD\$ 215.38	41	RD\$ 8,830.58
20/02/2023	20/02/2023	Acetaminofen 500 mg	Unidad	RD\$ 18.00	152	RD\$ 2,736.00
20/02/2023	20/02/2023	Freudramin 25 mg	Unidad	RD\$ 25.00	435	RD\$ 10,875.00
20/02/2023	20/02/2023	Complejo B	Unidad	RD\$ 1.22	214	RD\$ 261.08
20/02/2023	20/02/2023	Ibuprofen 600 mg	Unidad	RD\$ 14.00	321	RD\$ 4,494.00
20/02/2023	20/02/2023	Multivitamina	Unidad	RD\$ 20.00	212	RD\$ 4,240.00
20/02/2023	20/02/2023	Omeprazol 40 mg	Unidad	RD\$ 35.00	102	RD\$ 3,570.00
20/02/2023	20/02/2023	Ciprofloxacina 500 mg	Unidad	RD\$ 5.94	841	RD\$ 4,995.54
20/02/2023	20/02/2023	Alcohol 70%	Galon	RD\$ 1,445.00	10	RD\$ 14,450.00
20/02/2023	20/02/2023	Anti Acidos frascos 200 ml	Unidad	RD\$ 150.00	118	RD\$ 17,700.00
20/02/2023	20/02/2023	Jeringas de 5CC	Unidad	RD\$ 20.00	13	RD\$ 260.00
20/02/2023	20/02/2023	Ambroxol Jarabe	Unidad	RD\$ 150.00	23	RD\$ 3,450.00
20/02/2023	20/02/2023	Diclofenac 50 mg	Unidad	RD\$ 18.00	261	RD\$ 4,698.00
20/02/2023	20/02/2023	Diclofenac 25 mg Crema	Unidad	RD\$ 140.00	21	RD\$ 2,940.00
20/02/2023	20/02/2023	Diclofenac 25 mg tableta	Unidad	RD\$ 15.00	103	RD\$ 1,545.00
20/02/2023	20/02/2023	Antigripal Jarabe	Unidad	RD\$ 125.00	10	RD\$ 1,250.00
20/02/2023	20/02/2023	Trimetropin	Unidad	RD\$ 5.35	416	RD\$ 2,225.60
20/02/2023	20/02/2023	Sobres de Suero de Hidratacion oral	Unidad	RD\$ 31.20	364	RD\$ 11,356.80
20/02/2023	20/02/2023	Loratidina 10 mg	Unidad	RD\$ 3.38	259	RD\$ 875.42
20/02/2023	20/02/2023	Clonidina 100 mg	Unidad	RD\$ 53.25	23	RD\$ 1,224.75
01/06/2023	01/06/2023	Papel Bond 81/2x11	Unidad	RD\$ 215.00	1203	RD\$ 258,645.00
01/06/2023	01/06/2023	Papel Bond 81/2x13	Unidad	RD\$ 288.20	400	RD\$ 115,280.00
01/06/2023	01/06/2023	Rollos para calculadora	Unidad	RD\$ 14.00	15	RD\$ 210.00
23/12/2022	23/12/2022	Papel Timbrado 81/2x11 Hilo	Unidad	RD\$ 1,770.00	2	RD\$ 3,540.00
23/12/2022	23/12/2022	Papel Timbrado 81/2x11	Unidad	RD\$ 1,475.00	1	RD\$ 1,475.00
23/12/2022	23/12/2022	Tarjeta de presentación 31/2	Unidad	RD\$ 16.52	871	RD\$ 14,388.92
23/12/2022	23/12/2022	Clip Grande 100/1	Cajita	RD\$ 27.50	8	RD\$ 220.00
01/06/2023	01/06/2023	Clip Pequeños 100/1	Cajita	RD\$ 17.50	19	RD\$ 332.50
01/06/2023	01/06/2023	Clip Grandes 100/1	Cajita	RD\$ 25.85	15	RD\$ 387.75
23/12/2022	23/12/2022	Clip Acoord	Cajita	RD\$ 212.40	3	RD\$ 637.20
01/06/2023	01/06/2023	Gomas Banda	Cajita	RD\$ 22.50	52	RD\$ 1,170.00
23/12/2022	23/12/2022	Grapa Estandar 500/1	Cajita	RD\$ 30.00	1	RD\$ 30.00
23/12/2022	23/12/2022	CD con su Caractura	Unidad	RD\$ 13.80	1	RD\$ 13.80
23/12/2022	23/12/2022	Cinta Adhesiva ancha 2"	Unidad	RD\$ 72.00	1	RD\$ 72.00
23/12/2022	23/12/2022	Cinta Adhesiva Transparente de 1/4	Unidad	RD\$ 17.50	1	RD\$ 17.50
01/06/2023	01/06/2023	Corrector Liquido tipo lapiz	Unidad	RD\$ 42.50	22	RD\$ 935.00
23/12/2022	23/12/2022	DVD con su caractura	Unidad	RD\$ 23.00	11	RD\$ 253.00
01/06/2023	01/06/2023	Folder 8 1/2x11	Unidad	RD\$ 235.50	75	RD\$ 17,662.50
01/06/2023	01/06/2023	Folder 8 1/2x13	Unidad	RD\$ 282.95	76	RD\$ 21,504.20
01/06/2023	01/06/2023	Grapadora Estandar	Unidad	RD\$ 145.00	101	RD\$ 14,645.00
01/06/2023	01/06/2023	Boligrafos Azul 12/1	Caja	RD\$ 91.85	32	RD\$ 2,939.20
01/06/2023	01/06/2023	Boligrafos Negro 12/1	Caja	RD\$ 91.85	30	RD\$ 2,755.50
01/06/2023	01/06/2023	Lapiz de Carbón 12/1	Docena	RD\$ 71.40	31	RD\$ 2,213.40
01/06/2023	01/06/2023	Felpas Azul 12/1 de Gel	Caja	RD\$ 215.00	10	RD\$ 2,150.00
01/06/2023	01/06/2023	Felpas Negra 12/1 de Gel	Caja	RD\$ 215.00	10	RD\$ 2,150.00
01/06/2023	01/06/2023	Libretas Ralladas Grande 12/1	Docena	RD\$ 412.00	7	RD\$ 2,884.00
01/06/2023	01/06/2023	Libretas Ralladas Pequeña 12/1	Docena	RD\$ 283.00	9	RD\$ 2,547.00
23/12/2022	23/12/2022	Fichas Ralladas 3x5 12/1	Docena	RD\$ 187.00	1	RD\$ 187.00
23/12/2022	23/12/2022	Record 300 Paginas	Unidad	RD\$ 324.00	1	RD\$ 324.00
01/06/2023	01/06/2023	Record 500 Paginas	Unidad	RD\$ 200.00	26	RD\$ 5,200.00
01/06/2023	01/06/2023	Marcadores Fermanetes 12/1	Docena	RD\$ 290.00	16	RD\$ 4,640.00
01/06/2023	01/06/2023	Postit 3x3 Diferentes colores 6/1	Unidad	RD\$ 114.00	8	RD\$ 912.00
01/06/2023	01/06/2023	Postit 3x5 6/1	Unidad	RD\$ 119.00	9	RD\$ 1,071.00
23/12/2022	23/12/2022	Resaltadores Azul 12/1	Docena	RD\$ 480.00	2	RD\$ 960.00
23/12/2022	23/12/2022	Resaltadores Mamei 12/1	Docena	RD\$ 504.00	8	RD\$ 4,032.00
23/12/2022	23/12/2022	Resaltadores Mamei 12/1	Docena	RD\$ 480.00	5	RD\$ 2,400.00
23/12/2022	23/12/2022	Resaltadores Rosado 12/1	Docena	RD\$ 480.00	11	RD\$ 5,280.00

23/12/2022	23/12/2022	Resaltadores Verde 12/1	Docena	RD\$	489.60	4	RD\$	1,958.40
01/06/2023	01/06/2023	Sobre Blanco tipo carta 500/1	Caja	RD\$	715.00	19	RD\$	13,585.00
01/06/2023	01/06/2023	Sobre Manila 81/2x11 500/1	Caja	RD\$	1,752.30	11	RD\$	19,275.30
01/06/2023	01/06/2023	Sobre Manila 9x12 500/1	Caja	RD\$	2,626.56	11	RD\$	28,892.16
23/12/2022	23/12/2022	Marcadores de Pizarra Negro 12/1	Docena	RD\$	316.80	4	RD\$	1,267.20
23/12/2022	23/12/2022	Marcadores de Pizarra Rojo 12/1	Docena	RD\$	316.80	9	RD\$	2,851.20
23/12/2022	23/12/2022	Marcadores de Pizarra Azul 12/1	Docena	RD\$	316.80	9	RD\$	2,851.20
01/06/2023	01/06/2023	Libras Lana de Acero	Unidad	RD\$	200.00	300	RD\$	60,000.00
01/06/2023	01/06/2023	Cera para Piso 6/1	Caja	RD\$	1,830.00	55	RD\$	100,650.00
01/06/2023	01/06/2023	Sal para piso	Saco	RD\$	1,550.00	85	RD\$	131,750.00
01/06/2023	01/06/2023	Cristalizador para piso	Caja	RD\$	1,730.00	65	RD\$	112,450.00
01/06/2023	01/06/2023	Pliego Lija No. 100	Unidad	RD\$	25.51	175	RD\$	4,464.25
01/06/2023	01/06/2023	Rueda Diamante (Discos)	Unidad	RD\$	700.00	87	RD\$	60,900.00
19/04/2023	19/04/2023	Cloro Gl. 6/1	Caja	RD\$	105.00	512	RD\$	53,760.00
19/04/2023	19/04/2023	Mistolin Gl. 6/1	Caja	RD\$	120.00	490	RD\$	58,800.00
19/04/2023	19/04/2023	Pinol	Galon	RD\$	80.00	281	RD\$	22,480.00
19/04/2023	19/04/2023	Limpiador en espuma 19 Oz	Unidad	RD\$	290.00	93	RD\$	26,970.00
19/04/2023	19/04/2023	Limpia Cristales	Unidad	RD\$	80.00	64	RD\$	5,120.00
19/04/2023	19/04/2023	Acido Muriatico	Galon	RD\$	148.20	95	RD\$	14,079.00
19/04/2023	19/04/2023	Fardo Papel Higienico Jumbo 12/1	Fardo	RD\$	600.00	162	RD\$	97,200.00
19/04/2023	19/04/2023	Fardo Papel Toalla 6/1	Fardo	RD\$	625.00	194	RD\$	121,250.00
19/04/2023	19/04/2023	Fardo Papel Higienico Doble 48/1	Fardo	RD\$	488.75	86	RD\$	42,032.50
19/04/2023	19/04/2023	Saco Detergentes 30/1 Lbs.	Saco	RD\$	700.00	69	RD\$	48,300.00
19/04/2023	19/04/2023	Suaper No. 36	Unidad	RD\$	142.50	315	RD\$	44,887.50
19/04/2023	19/04/2023	Escobas Plastica con Palo	Unidad	RD\$	105.00	245	RD\$	25,725.00
19/04/2023	19/04/2023	Escobilla para Limpiar Inodoros	Unidad	RD\$	69.33	135	RD\$	9,359.55
19/04/2023	19/04/2023	Fundas Plasticas 36x54 100/1	Fardo	RD\$	455.00	115	RD\$	52,325.00
19/04/2023	19/04/2023	Fundas Plasticas 28x35 100/1	Fardo	RD\$	234.21	100	RD\$	23,421.00
19/04/2023	19/04/2023	Fundas Plasticas 17x22 100/1	Fardo	RD\$	72.78	200	RD\$	14,556.00
19/04/2023	19/04/2023	Ambientadores P/Dispensadores 6 Oz	Unidad	RD\$	165.00	250	RD\$	41,250.00
19/04/2023	19/04/2023	Ambientador en Spray 9 Oz	Unidad	RD\$	83.90	250	RD\$	20,975.00
19/04/2023	19/04/2023	Piedra de Olor P/Baño	Unidad	RD\$	33.50	100	RD\$	3,350.00
19/04/2023	19/04/2023	Toallas Sanitarias 60/1	Caja	RD\$	420.00	2	RD\$	840.00
19/04/2023	19/04/2023	Recojedor de Basura	Unidad	RD\$	70.00	15	RD\$	1,050.00
14/12/2022	14/12/2022	Brillo Verde	Unidad	RD\$	20.02	5	RD\$	100.10
14/12/2022	14/12/2022	Rastrillo Plasticos P/Recoger Basura	Unidad	RD\$	95.00	4	RD\$	380.00

TOTAL GRAL. RD\$1,867,209.54


BERNARDO ALCANTARA PARRA
 Primer Teniente *, ERD.
 Encargado División de Almacén y Armas, SENPA.

